沂源县统计局
关于2020年度行政事业性国有资产情况的报告

[bookmark: _GoBack]源统发〔2021〕6号
沂源县统计局：
为加强行政事业单位国有资产管理，完善行政事业单位资产基础信息，夯实资产管理工作基础,根据《淄博市财政局关于转发<山东省财政厅关于做好2020年度全省行政事业性国有资产报告和产权登记工作的通知>的通知》（淄财资〔2021〕1号）要求，沂源县统计局开展了2020年度行政事业单位资产报表编报及信息统计分析工作,通过数据治理、资产清查盘点、数据填报、审核分析等步骤,进一步夯实资产报表数据质量,目前该项工作已顺利完成。现将资产报表、填报说明及信息分析报告呈上,请审查。
特此报告。
附件：沂源县统计局国有资产报表分析报告

2021年02月02日